MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROJETO EDUCAÇÃO, SAÚDE E INCLUSÃO

RESULTADO DO EDITAL 006/2021

 SELEÇÃO DE BOLSISTAS FIPE/UFSM (REPUBLICAÇÃO)

 PROGRAMA DE BOLSAS DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA OU AUXÍLIO À

PESQUISA (“FIPE SÊNIOR”)

A coordenadora do projeto Educação, Saúde e Inclusão, 3ª edição, torna público

o resultado da seleção de acadêmicos de cursos de graduação da Universidade Federal de

Santa Maria (UFSM) para Bolsa de Iniciação Científica, conforme Edital 006/2021 –

PRPGP/UFSM:

- Candidata selecionada: Cintia Bissacotti.

SÍLVIA MARIA DE OLIVEIRA PAVÃO

Coordenadora do projeto